maj

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
190 - leczenie Teofilowianek;
04.05.2009 -362,03 zt 172,03 - leczenie i stery|izacje Centrum dr Seidla
kotv Sokolnickie 4118,82 zt
04.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 118,32 z4
04.05.2009 24,50 zt|koty z Sokolnik tomek0000 4 142,82 zt
04.05.2009 7,50 zt|koty z Sokolnik L-I-V-I 4 150,32 zt
04.05.2009 15,00 zt|koty z Sokolnik alex spike 4 165,32 zt
04.05.2009 15,00 zt| kot Psotus alex spike 4 180,32 z
04.05.2009 42,00 zt|koty z Sokolnik (bazarek Malk) [Agiis-s 4 222,32 7t
04.05.2009 10,00 zt|kot Psotus dorota 124 4 232,32 z4
koty z Sokolnik (bazarek .
04.05.2009 30,00 zt Andorkil Katia80 4 262,32 7t
. Ryszard i Maria G.
05.05.2009 5,00 zt|kotka Anielka Cnsnowlec 4 267,32 7t
05.05.2009 5,00 zt|koty z Sokolnik peppsik 4 272,32 z4
05.05.2009 10,00 zt|Lysa z Teofilowa kleomal 4 282,32 zt
05.05.2009 10,00 zt|kotka Anielka kleomal 4 292,32 zt
05.05.2009 10,00 zt| kot Psotus kleomal 4 302,32 zt
05.05.2009 45,00 zt|koty z Sokolnik (bazarek Malk) [tufcio 4 347,32 7t
05.05.2009 10,00 zt|kotka Anielka lakicatl1l 4 357,32 zt
koty z Sokolnik (bazarek Georg-
05.05.2009 35,00 zt inin) Kotek 72 4 392,32 7t
05.05.2009 10,00 zt|koty z Sokolnik (bazarek Malk) |Georg-inia 4 402,32 7t
Oridermyl dla kotow
06.05.2009 -74,90 zt
“|Sokolnickich 4 327,42 zt
06.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 326,92 zt
06.05.2009 15,00 zt|kot Psotus rewelkam 4 341,92 zt
06.05.2009 50,00 zt|kotka Maszenka rewelkam 4 391,92 zt
06.05.2009 20,00 zt|kotka Maszenka wanilka 4 411,92 zt
06.05.2009 52,50 zt|kot Psotus owczarka 4 464,42 zt
. , Akrkadiusz B.
06.05.2009 5,00 zt|{cegietka - ogdlne
gl d Wolarebkowska 4 469,42 zt
06.05.2009 10,00 zt|kotka Maszenka peppsik 4 479,42 zt
07.05.2009 30,00 zt|kotka Maszenka zuzannal 4 509,42 zt
07.05.2009 7,50 zt|kot Psotus ducam 4 516,92 zt
07.05.2009 30,00 zt|{koty z Sokolnik Veljanov 4 546,92 zt
07.05.2009 100,00 zt|kotka Maszenka Aniola 2006 4 646,92 zt
ksigzka na sterylizacje kotow . .
07.05.2009 23,50 zt s-malinka
z wolnozviacvch (allearo) 2u I 4 670,42 z4
11.05.2009 50,00 zt|{koty z Sokolnik goomisia 4 720,42 zt
11.05.2009 50,00 zt|kotka Maszenka goomisia 4 770,42 zt
11.05.2009 50,00 zt|kot Psotus goomisia 4 820,42 zt
11.05.2009 15,00 zt|kotka Maszenka Beatka X 4 835,42 zt
11.05.2009 20,00 zt koty z Sokolnik olmar2007 4 855,42 zt
koty z Sokolnik (bazarek .
12.05.2009 14,00 zt Andorki) Kiwi 4 869,42 7t
12.05.2009 10,00 zt|kotka Maszenka rokisiol8 4 879,42 zt
koty z Sokolnik (bazarek
12.05.2009 5,00 zt Andorkil mamakuku 4 884,42 7t
12.05.2009 10,00 zt|kotka Maszenka kleomal 4 894,42 zt
12.05.2009 10,00 zt|kot Psotus kleomal 4904,42 zt
koty z Sokolnik (bazarek s
12.05.2009 50,00 zt Andorkil Wiedzma_65 4 954,42 7t




12.05.2009 10,00 zt| kot Psotus olba6 4 964,42 zt
13.05.2009 30,00 zt|kotka Maszenka Leda07 4994,42 zt
13.05.2009 25,00 zt|sterylizacje aleksandral1982 5019,42 zt
13.05.2009 50,00 zt|sterylizacje (ksigzka allegro) marta super 5 069,42 zt
14.05.2009 5,00 zt|kysa z Teofilowa crayy2323 5 074,42 zt
14.05.2009 5,00 zt|kot Psotus$ crayy2323 5079,42 zt
15.05.2009 50,00 zt|koty z Sokolnik gosical2 5129,42 zt

Masza - 127,01; Sokolnickie - :
15.05.2009 -580,33 zt 453 25 Centrum dr Seidla 4 549,09 zt
15.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 548,59 zt
18.05.2009 20,00 zt|koty z Sokolnik Matgorzata R. Krakow 4 568,59 zt
18.05.2009 20,00 zt|lkoty z Sokolnik mkosiarka 4 588,59 zt
18.05.2009 20,00 zt|kot Psotus mkosiarka 4 608,59 zt
18.05.2009 -20,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 4 588 59 7t
19.05.2009 5,00 zt|kotka Maszenka Super-Ola 4 593,59 zt
19.05.2009 12,50 zt|kotka Maszenka K-Szymczyk 4 606,09 zt

koty z Sokolnik (bazarek
19.05.2009 30,00 zt Andorkil Szymkowa 4 636,09 zt
19.05.2009 50,00 zt|kotka Maszenka paulinanew 4 686,09 zt
19.05.2009 50,00 zt|{koty z Sokolnik paulinanew 4 736,09 zt
19.05.2009 25,00 zt|kotka Maszenka Qiu 4 761,09 zt
20.05.2009 10,00 zt|kotka Maszenka kavika 4 771,09 zt
20.05.2009 50,00 zt|kotylion z mitosci do kotow Barbara C. 4 821,09 zt
20.05.2009 -389,94 7t zwrot kosztoéw za operacje i leki ewka8

z dla buldozka Pershinaa W 4431,15#

20.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 430,65 zt
21.05.2009 5,00 zt|kot Psotus$ becia750 4 435,65 zt

koty z Sokolnik (allegro ksigzka

koty z Sokolnik (bazarek :
22.05.2009 25,00 zt Andorki) magicmada 4 492,15 7t
22.05.2009 20,00 zt|kot Portos (bazarek magiji) magicmada 4 512,15 zt
22.05.2009 32,00 zt|kotka Maszenka (hafty allegro) | pokreconal20 4 544,15 7t
22.05.2009 -11,00 zt|zwrot kosztd za wysyiki allegro [Lucynka 453315 zt
22.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 532,65 zt
22.05.2009 -58,22 zt|zwirek do hotelu 4 474,43 zt
22.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 473,93 zt
25.05.2009 -31,42 zt|jedzenie dla Maszenki Marketzoologiczny.pl 4 442,51 zt
25.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 442,01 z4

koty z Sokolnik (bazarek Andorki
25.05.2009 20,00 zt dogomania) Isadora 4 462,01 zt
25.05.2009 15,00 zt|kot Psotus siobhann 4 477,01 zt
25.05.2009 20,00 zt|koty z Sokolnik (bazarek Andrki) |magdaradek 4 497,01 zt

klatki do przechowywania po
25.05.2009 -475,00 zt oohandel

z stervlizaciach z 4 022,01 z

25.05.2009 -0,50 zt 4 021,51 zt

koty z Sokolnik (allegro ksigzka :
26.05.2009 25,00 zt Tvarra) moni732 4 046,51 zt
26.05.2009 40,00 zt|koty z Sokolnik olga nik 4 086,51 zt
27.05.2009 100,00 zt|koty z Sokolnik Matgorzata K. 4 186,51 zt

karma i zwir dla kotow
27.05.2009 -80,70 zt|Sokolnickich (w tym 12,78 Marketzoologiczny.pl

Renech karma) 4 105,81 zt
27.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 105,31 zt




27.05.2009 -63,90 zt|feliway dla Renesha 4 041,41 zt
27.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 040,91 zt
27.05.2009 10,00 zt|koty z Sokolnik cactin 4 050,91 zt
27.05.2009 150,00 zt|{koty z Sokolnik Magdalena A. 4 200,91 zt
27.05.2009 150,00 zt|buldozki Magdalena A. 4 350,91 zt
28.05.2009| 40,00 21| 0% 2 Sokolntk (bazarek feryenne 4 390,01 2t
28.05.2009 52,50 zt|buldozki - allegro anazka 4 443,41 zt
29.05.2009 27,50 ztlkoty z Sokolnik diggoll 4 470,91 zt
wysyitki allegro i bazarki
29.05.2009|  -23,90 zi| VYA 2 =9 4447,01 7t
29.05.2009 -0,50 zt|optata za przelew 4 446,51 zt

saldo na koniec msc.

4 446,51 zt




